
UCHWAŁA NR 312 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Miastem Konin i Gminą Kazimierz Biskupi w sprawie realizacji remontu 

drogi znajdującej się na działce ewidencyjnej nr 41 i nr 50 obręb 

Chorzeń w Koninie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Konin i Gminą Kazimierz 

Biskupi, w sprawie realizacji remontu drogi znajdującej się na działce ewidencyjnej nr 

41 i nr 50 obręb Chorzeń w Koninie, poprzez poszerzenie istniejącej nawierzchni. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 312 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Konin 

i Gminą Kazimierz Biskupi w sprawie realizacji remontu drogi znajdującej się na 

działce ewidencyjnej nr 41 i nr 50 obręb Chorzeń w Koninie. 

Droga znajdująca się na działce ewidencyjnej nr 41 i 50 obręb Chorzeń w Koninie 

stanowiąca łącznik z ul. Chełmońskiego w miejscowości Posada z miastem Konin obecnie 

posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości zaledwie 3 metrów. 

Ww. odcinek drogi jest jedynym ciągiem komunikacyjnym mieszkańców m. Posada 

gm. Kazimierz Biskupi umożliwiający sprawne ominięcie utrudnień w ruchu drogowym 

obecnie przebudowywanej drogi wojewódzkiej W264 - ul. Kleczewska. Oprócz 

mieszkańców ww. miejscowości wiele kierowców w celu ominięcia utrudnień w ruchu na 

ul. Kleczewskiej w Koninie szuka sprawnego objazdu jakim jest między innymi wyżej 

wymieniony odcinek. 

W czerwcu 2019 r. zostały wykonane na drodze dwie mijanki o długości około 50 mb 

każda, lecz niestety nie są w stanie zapewnić prawidłowej przepustowości ruchu 

zwiększonej od czasu rozbudowy ul. Kleczewskiej. 

W związku z powyższym Gmina Kazimierz Biskupi działając na rzecz i dobra również 

swoich mieszkańców, wyraża chęć partycypacji kosztów wykonania poszerzenia na całej 

długości dojazdu do ul. Chełmońskiego w m. Posada i zobligowała się do wykonania 

części prac w celu trwałego utwardzenia terenu. 

Z tego powodu podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 312 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Konin i Gminą Kazimierz Biskupi w sprawie realizacji remontu drogi znajdującej się na działce ewidencyjnej nr 41 i nr 50 obr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 312 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Konin i Gminą Kazimierz Biskupi w sprawie realizacji remontu drogi znajdującej się na działce ewidencyjnej...

